令和 6 年 11 月吉日

                            コロナ産業株式会社

                            東京都台東区台東 3-37-8

                            電話 03-3831-0895

取引先各位

年末年始休業のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

本年は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、年末年始の休業日を下記のとおりご案内申し上げます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

本年中のご愛顧に心から御礼申し上げますとともに、来年も引き続きお力添えを

いただきますようお願いいたします。

敬具

記

年末年始休業日

令和 6年１２月２8日（土） ～ 令和 7年１月 5日（日）まで

※ 年内最終出荷日 12 月 26 日(木)

※ 12 月 27 日(金)  午前中大掃除、午後から休業となります。

※ 新年は、1 月 6 日(月)より営業させていただきます。営業時間 15：00 まで

  (1 月 6 日 当日出荷受注締め切り時間：午前中)

※ 1 月 7 日(火)より通常営業

                                      以上